W Drukarni Gazety "Warszawskiej.—Wolno drukować.—' arszawie dnia 29 Grudnia (10 Stycznia) 1857/, roku.— Starszy Cenzor, Radca Honorowy, T. Hertz.

Rossyjska 5ta pożyczka nowa 5 '/o •
Rossyjsko-angielska pożyczka 57o •
Rossyjska 6ta pożyczka 57© • • •
Polskie Obligacye Skarbu 4°/# . .

» Listy Zastawne nowe . .
» Obligacye 500-złotowe

V- Uli) > -m->t t.lb :i ■mtA’

ZBOŻE.